
1 

 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz TND 29.06.2021. sēdi 

Domes 

lēmuma 

numurs 

Lēmums Izpilde 

Talsu novada domes 27.05.2021. sēde 

158 Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

dzīvoklim Celtnieku ielā, Talsos, Talsu 

novadā 

Slēgtā (lemjošā) daļa 

Pieņemts lēmums par sociālā dzīvokļa 

statusa noteikšanu. 

159 Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

dzīvoklim Laucienes pagastā, Talsu 

novadā 

Slēgtā (lemjošā) daļa 

Pieņemts lēmums par sociālā dzīvokļa 

statusa noteikšanu. 

160 Par Talsu novada domes 2018. gada 

26. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 8 

“Par dzīvokļa pabalstu” atzīšanu par 

spēku zaudējušiem 

Saistošie noteikumi atcelti ar domes 

27.05.2021. saistošajiem noteikumiem.  

Saistošie noteikumi nosūtīti saskaņošanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Saistošie noteikumi nosūtīti publicēšanai 

“Latvijas Vēstnesī”. Ir publicēti - 

https://www.vestnesis.lv/op/2021/112.30, 

stājas spēkā ar  01.07.2021., publicēti 

https://likumi.lv/ta/id/323908-par-talsu-

novada-domes-2018-gada-26-aprila-

saistoso-noteikumu-nr-8-par-dzivokla-

pabalstu-atzisanu-par-speku-zaudejusiem 

161 Par Talsu 2.vidusskolas piedalīšanos 

Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektā “Sporto visa klase” 

Sagatavots pieteikums dalībai projektā. 

162 Par dalības maksu Talsu novada Bērnu 

un jauniešu centra vasaras dienas 

nometnē “Raibā nedēļa” 

Lēmumprojekts apstiprināts. Pieņemts 

izpildei. 

163 Par finansējumu Talsu novada kultūras 

un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursa 2021.gada II kārtai 

Apstiprināts konkursa II kārtas 

finansējums 4989,75 EUR apmērā. 

164 Par pilnvarojumu projektā Nr. 20-08-

AL35-A019.2203-000006 “Sporta 

laukuma labiekārtošana Vandzenē” 

Projekts tiek īstenots. 

165 Par Talsu novada domes 2009. gada 

10. septembra  saistošo noteikumu Nr. 

34 “Par detālo plānojumu Talsos, 

K.Mīlenbaha ielā 37 (kods 13 – 1)” 

atzīšanu par spēku zaudējušiem 

01.06.2021. saistošie noteikumi nosūtīti 

VARAM atzinuma saņemšanai. 

03.06.2021. lēmums par saistošo 

noteikumu izdošanu ievietots Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv, 04.06.2021. 

Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS). 

166 Par grozījumiem Talsu novada domes 

2016. gada 11. augusta saistošajos 

noteikumos Nr. 17 “Pašvaldības 

nodevas par reklāmas izvietošanu 

publiskās vietās Talsu novadā” 

Saistošie noteikumi apstiprināti domē 

27.05.2021., nosūtīti saskaņošanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Saistošie noteikumi nosūtīti publicēšanai 

“Latvijas Vēstnesī”, ir publicēti - 

https://www.vestnesis.lv/op/2021/112.30
https://likumi.lv/ta/id/323908-par-talsu-novada-domes-2018-gada-26-aprila-saistoso-noteikumu-nr-8-par-dzivokla-pabalstu-atzisanu-par-speku-zaudejusiem
https://likumi.lv/ta/id/323908-par-talsu-novada-domes-2018-gada-26-aprila-saistoso-noteikumu-nr-8-par-dzivokla-pabalstu-atzisanu-par-speku-zaudejusiem
https://likumi.lv/ta/id/323908-par-talsu-novada-domes-2018-gada-26-aprila-saistoso-noteikumu-nr-8-par-dzivokla-pabalstu-atzisanu-par-speku-zaudejusiem
https://likumi.lv/ta/id/323908-par-talsu-novada-domes-2018-gada-26-aprila-saistoso-noteikumu-nr-8-par-dzivokla-pabalstu-atzisanu-par-speku-zaudejusiem
http://www.talsunovads.lv/


2 

 

https://www.vestnesis.lv/op/2021/108.18 

167 Par Talsu novada pašvaldības 2020. 

gada budžeta izpildes un konsolidētā 

gada pārskata apstiprināšanu 

Pievienots 2020.gada pārskatam. 

168 Par aizņēmuma ņemšanu ERAF 

projekta 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plāna 

īstenošanai Talsu novadā”  īstenošanai 

Dokumenti iesniegti Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un 

pārraudzības padomē. Sēde būs 

16.06.2021. 

169 Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

pārvaldes telpu nomas maksu Pilskalna 

ielā 6, Sabilē, Talsu nov. 

Izpildīts. 

170 Par noteikumu “Talsu novada 

pašvaldības mežu un meža zemju 

apsaimniekošanas noteikumi” 

apstiprināšanu 

Domes sēdē apstiprināti noteikumi. 

Noteikumi ievietoti DocLogix sadaļā 

“Konsolidētie nolikumi” un nosūtīti 

publicēšanai pašvaldības tīmekļvietnē. 

171 Par grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības mantas atsavināšanas 

nolikumā 

Pieņemti grozījumi Talsu novada 

pašvaldības mantas atsavināšanas 

nolikumā. Sagatavots konsolidētais 

nolikums, kas ievietots DocLogix sadaļā 

“Konsolidētie nolikumi” un nosūtīts 

publicēšanai pašvaldības tīmekļvietnē. 

172 Par iekšējo noteikumu “Personas datu 

aizsardzības pārkāpumu atklāšanas, 

izmeklēšanas un ziņošanas kārtība 

Talsu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu 

Noteikumi ievietoti DocLogix sadaļā 

“Konsolidētie nolikumi” un nosūtīti 

publicēšanai pašvaldības tīmekļvietnē. 

173 Par grozījumiem Talsu novada domes 

2018.gada 13.decembra  lēmumā 

Nr.545 “Par valsts amatpersonām” 

Sagatavots konsolidēts Talsu novada 

pašvaldības amatu saraksts, kam ir valsts 

amatpersonu statuss, un ievietots 

DocLogix sistēmā. 

174 Par izmaiņām Talsu novada Iepirkuma 

komisijas sastāvā 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. Veikta 

informācijas aktualizācija pašvaldības 

tīmekļvietnē. 

175 Par nedzīvojamās telpas Nr. 15 A, 

Darba ielā 23, Talsos,  atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Izsludināta elektroniskā izsole. Izsoles 

norises laiks līdz 12.07.2021. 

176 Par nekustamā īpašuma ar kad. Nr. 

8813 001 0048, Ventspils iela 10, 

Sabilē, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Izsludināta elektroniskā izsole. Izsoles 

norises laiks līdz 12.07.2021. 

177 Par Talsu novada domes 27.02.2020. 

lēmuma Nr. 112 “Par nekustamā 

īpašuma V.Ruģēna ielā 4, Talsos, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” atcelšanu 

Lēmums atcelts. 

178 Par augošu koku ciršanas tiesību 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

8858 001 0056, autoceļa “Laķi-Ķurbe”  

zemes nodalījuma joslā un izsoles 

Izsludināta elektroniskā izsole. Izsoles 

norises laiks līdz 07.07.2021. 

https://www.vestnesis.lv/op/2021/108.18


3 

 

noteikumu apstiprināšanu 

179 Par SIA “RA EVENTS” iesniegumu Lēmums pieņemts domē 27.05.2021. 

180 Par telpu nomu ģimenes ārstei Dzintrai 

Lundei 

Izpildīts. 

181 Par grozījumu Talsu novada domes 

2011. gada 13. janvāra saistošajos 

noteikumos Nr. 2 “Par Talsu novada 

pašvaldības nodevām” 

Saistošie noteikumi nosūtīti saskaņošanai 

VARAM. Saņemts pozitīvs atzinums. 

Saistošie noteikumi nosūtīti publicēšanai 

“Latvijas Vēstnesī”. Ir publicēti - 

https://www.vestnesis.lv/op/2021/105.17  

182 Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu 

ar Virbu sākumskolas direktori Madaru 

Štrausu 

Pārtrauktas darba tiesiskās attiecības. 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. Izsludināts 

konkurss uz Virbu sākumskolas direktora 

amatu (līdz 05.07.2021.) 

183 Par deputātes Ingas Gluzdas 

12.05.2021. pieprasījumu 

Pieprasījums noraidīts. 

 

184 Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 25. februāra lēmumā Nr. 58 

Grozīts norises datums, informēts 

VADC. 

 

 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Visa informācija par paveiktajiem darbiem pieejama Projektu progresa tabulā, tai skaitā par 

plānošanas dokumentu izstrādi. 

 

Kanceleja 

1. Organizētas un tehniski apkalpotas četras apvienojamo novadu Finanšu komisijas sēdes – 

21.05.2021., 25.05.2021., 28.05.2021. un 04.06.2021. 

2. Organizētas un tehniski apkalpotas Rīcības izvērtēšanas komisijas sēdes (pamatojoties uz 

Talsu novada domes 11.05.2021. lēmumu Nr.154 “Par rīcības izvērtēšanas komisijas 

izveidošanu”). 

3. Sagatavots Talsu novada pašvaldības 2020.gada publiskais pārskats. 

4. Dalība Latvijas Pašvaldību savienības un VARAM organizētajos 11.05.2021. un 

11.06.2021. semināros “E-indekss 2021”, lai aizpildītu Talsu novada pašvaldības e-indeksa 

aptauju. 

5. Dalība VRAA un VARAM organizētajos 26.05.2021. un 09.06.2021. semināros “E-

pakalpojuma “Iesniegums iestādei” aizvietošana ar e-formām oficiālās elektroniskās adreses 

vidē”. 

6. Organizētas metodiskās mācības pašvaldības darbiniekiem: 

- 28.05.2021. centrālās administrācijas darbinieku mācības “Ar DocLogix uz “tu”” (Aija 

Lorence un Gatis Andersons);  

- 04.06.2021. mācību seminārs visiem pašvaldības darbiniekiem “Microsoft Excel. 

Ievads” (lektors – Izglītības pārvaldes vadītājs Uldis Katlaps);  

- 18.06.2021. mācību seminārs visiem pašvaldības darbiniekiem “Microsoft Excel. 

Lietotājs” (lektors – Izglītības pārvaldes vadītājs Uldis Katlaps).  

7. Līdz 13.06.2021. saņemti 3954 iesniegumi, nosūtīta 2431 vēstule. 

 

https://www.vestnesis.lv/op/2021/105.17


4 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

1. Nodrošināta preses relīžu, publicitātes materiālu sagatavošana, atbilžu sagatavošana uz 

mediju/iedzīvotāju jautājumiem. 

2. Nodrošināta informācijas ievietošana/atjaunošana pašvaldības tīmekļvietnē 

www.talsunovads.lv. 

3. Nodrošināta informācijas ievietošana pašvaldības Facebook.com lapā. 

4. Sagatavoti/apstiprināti Talsu novada pašvaldības Komunikācijas noteikumi. 

5. Sagatavots informatīvā izdevuma “Talsu Novada Ziņas” kārtējais numurs. 

6. Iesaiste “Rally Liepāja” aktivitāšu nodrošināšanā/publicitātē. 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

1. Sagatavošanās darbi Administratīvi teritoriālās reformas (ATR) nodrošināšanai – darbības, 

lai nodrošinātu pārskaitījumu un pārskatu iesniegšanas nepārtrauktību pēc 01.07.2021. 

2. Konsultācijas ar FM, Valsts kasi, VARAM, VID saistībā ar ATR. 

3. Sadarbība ar komercbankām saistībā ar ATR. 

4. Budžeta plānošanas procesa uzsākšana - sarunas ar Visma pārstāvjiem par budžeta 

plānošanas procesa  pilnveidošanu. 

 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

1. Sagatavots kapitālsabiedrības SIA “Talsu namsaimnieks” līdzdalības izvērtējums. 

2. SIA ,,AAS ,,Piejūra” vidēja termiņa stratēģijas projekta atkārtota izvērtēšana- vēstulē 

sniegti priekšlikumi informācijas papildināšanai. 

3. Veikts SIA “AAS  “Piejūra” valdes locekļa darbības 2020.gadā izvērtējums.  

4. SIA “Talsu ūdens” projekta “Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Talsos, II kārta”, 

identifikācijas numurs Nr.3DP/3.5.1.1.0/13/IPIA/VIDM/007 pēcuzraudzības pārskata 

prasību izpildes nodrošināšana – inženierbūves Pastendes notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

īpašumtiesības, darbs inventarizācijas komisijā. 

5. Darbs pie SIA ,,Talsu ūdens” decentralizēto kanalizāciju reģistra izveide ĢIS sistēmā- 

procesa soļi, līguma nosacījumi. 

6. SIA ,,Bio-Enerģija” ikmēneša sapulce ar sabiedrības un pašvaldības pārstāvjiem. 

7. SIA “Talsu namsaimnieks” saimniecisko jautājumu ikmēneša sapulce ar kapitālsabiedrības 

un pašvaldības pārstāvjiem.  

8. SIA “Talsu ūdens” saimniecisko jautājumu ikmēneša sapulce ar kapitālsabiedrības un 

pašvaldību pārstāvjiem. 

9. Iepirkumu organizēšanas procesa pārskatīšana pašvaldībā – Iepirkumu nodaļas nolikuma 

projekta sagatavošana, funkciju un uzdevumu sadalījums. 

10. Korupcijas un interešu konflikta risku novēršana – darbs pie korupcijas riskam pakļauto 

nodarbināto amatu, darbības jomu un procesu analīzes,  turpinās darbs, lai identificētu un 

veiktu, darbinieku amata novērtējumu, darbs pie reglamentējošās normatīvās bāzes 

izstrāde.  

11. Valsts Kontroles (VK) ieteikumu ieviešana – turpinās  darbs ar kapitālsabiedrībām par VK 

ieteikumu ieviešanu. 

12. Atbildes vēstule SIA “Ziemeļkurzemes reģionālajai slimnīcai”  par  konceptuālu atbalstu 

iecerei 30 (trīsdesmit) jaunu koku stādu dāvināšanai Ventspils pilsētas pašvaldības iestādei 

“Komunālā pārvalde” no slimnīcas 2020.gada peļņas. Atbalstot pilsētvides saglabāšanu, jo 

projekta realizācijas ietvaros 2020.gadā Slimnīcas ēkas paplašināšanas rezultātā tika 

nocirsti koki. 

http://www.talsunovads.lv/


5 

 

13. Konsultatīvais darbs, publiskā pārskata sagatavošana, darbs pie izvērtējumiem - pansionāts 

,,Lauciene”, Talsu Valsts ģimnāzija, Iepirkumu komisija. 

14. Tikšanās un darbs ar Valsts kontroles revidentiem par revīziju “Atkritumu šķirošana un 

tuvākie izaicinājumi bioloģiski noārdāmo atkritumu šķirošanā”.  

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

1. Organizēta mazā cenu aptauja “Ūdens monitoringa veikšana Strautu ielā 13, Talsos – 

gruntsūdens, virsūdens un grunts paraugu noņemšana un datu analīze”. 

2. Sagatavota tehniskā dokumentācija iepirkuma izsludināšanai par Vilkmuižas ezera 

apkārtnes koku kopšanu. 

3. Sagatavota tehniskā dokumentācija par koku zāģēšanu un koku vainagu kopšanu Talsu 

pilsētā. 

4. Sagatavota tehniskā dokumentācija iepirkuma izsludināšanai vieglo automašīnu nomas 

iepirkumam. 

5. Sagatavoti 112 Talsu novada dzīvokļu komisijas lēmumi.  

6. Noslēgtas 35 vienošanās par līguma izmaiņām ar bezdarbniekiem nodarbinātības 

pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi”. 

7. Nodarbinātība pasākuma “Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” koordinēšana, pasākuma 

laikā nodarbināti 35 bezdarbnieki Talsu novada teritorijā.  

8. Sagatavota tehniskā dokumentācija iepirkuma izsludināšanai skolēnu autobusu 

iepirkumam. 

9. Organizēta apmācība “Talsu ūdens” darbiniekiem par hidrantu pārbaudēm (sadarbībā ar 

mērierīces piegādātāju SIA “Indukont”). 

10. Veiktas instruktāžas darba drošībā un ugunsdrošībā Talsu novada pašvaldības 

darbiniekiem un atkārtotās instruktāžas ugunsdrošībā iestādēs. 

11. Izstrādāti evakuācijas plāni un teritorijas plāns Talsu PII “Pīlādzītis”. 

12. Nodrošināts tehniskais atbalsts Talsu novada vēlēšanu komisijai, veikta vēlēšanu 

iecirkņu apgāde ar dezinfekcijas līdzekļiem un IAL, kā arī instruktāžu sagatavošana.  

13. Izstrādāti priekšlikumi par izmaiņām īres līgumos. 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa  

1. Sagatavoti ar nekustamā īpašuma nodokļa piedziņu saistītie dokumenti (170). 

2. Pieņemti lēmumi par zemes ierīcības uzsākšanu vai to apstiprināšanu (12). 

3. Pieņemti lēmumi par sadali (10). 

4. Pieņemti lēmumi par adreses maiņu (1). 

5. Datu ievade pašvaldības tīmekļvietnē un aktuālo datu ievade SunGis. 

6. Piedalīšanās Teritorijas plānošanas  sapulcē par to grozījumiem. 

7. Zemes nomas līgumu sagatavošana (38), un nomas gabalu ierādīšana dabā. 

8. Apgrūtinājuma plānu, rakšanas atļauju saskaņošana (rakšanas 16). 

9. Piedalīšanās kadastrālās uzmērīšanas procesā (3). 

 

Būvvalde (atskaite par paveiktajiem darbiem 14.05.-11.06.2021.) 

Pamatdarbības rādītāji 

Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 29 

Reģistrēti ienākošie dokumenti  28 

Akceptēta būvniecības dokumentācija 38 

Saskaņota   būvniecības dokumentācija 14 

Izsniegtas būvatļaujas 12 



6 

 

Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi 

30 

Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas 

atļaujas 

9 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta 

atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

4/9 

Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 15 

Sagatavoti būvvaldes sēžu protokoli  4 

Nosūtāmie dokumenti 9 

Izziņas 6 

Atzinumi par būves pārbaudi 5 

Dalība darba grupas sanāksmēs, citas 

aktualitātes 

Talsu novada teritorijas plānojuma grozījumu 

izstrāde 

Izskatīti Talsu tirgus risinājumi, doti 

priekšlikumi 

SN “Par nekustamo īpašumu nosaukumu, ēku 

numuru vai nosaukumu norādzīmju, ielu un 

māju norāžu, pašvaldības iestāžu, tūrisma un 

uzņēmējdarbības objektu norādzīmju un 

daudzdzīvokļu māju un dzīvokļu numurzīmju 

izvietošanu  

Talsu novadā” izstrāde 

BVKB  rīkotās BIS apmācības tiešsaistē 

Semināri Būvatļauju sagatavošana, dokumentu 

izskatīšana un atzīmes par projektēšanas 

nosacījumu izpildi un būvdarbu uzsākšanas 

nosacījumu izpildi. 

 

Pašvaldības policija 

1. Papildus tiešajiem pienākumiem tiek veikta kontrole Talsu novadā, pamatojoties uz 

Ministru kabineta noteikumiem Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 

infekcijas izplatības ierobežošanai”. 

2. Talsu novada pašvaldības policijā ir brīva vakance uz inspektora amatu, tāpēc ir izsludināts 

atklāts konkurss uz Talsu novada pašvaldības policijas inspektora amatu. 

 

Dzimtsarakstu nodaļa (maijs) 

1. Dzimšanas reģistri – 16; laulību reģistri – 12; miršanas reģistri – 40. 

2. Izsniegtas atkārtotas apliecības – 11, izziņas no nodaļas arhīva – 7. 

3. Izziņas par dokumentu pārbaudi laulības noslēgšanai baznīcā – 6. 

4. Paziņojumi par laulības šķiršanu – 4. 

5. Ievadīti reģistri CARIS sistēmā pēc citu nodaļu pieprasījuma – 21. 

6. Tiesu spriedums par aizgādības tiesību atņemšanu – 1. 

7. Vārda, uzvārda un tautības ieraksta maiņas lietas – 1. 

 

 



7 

 

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

1. 4. jūnijā Kultūras ministrijā iesniegts sadarbības projekta pieteikums konkursa “Eiropas 

kultūras galvaspilsēta 2027” I kārtā. Jūlijā projekta pieteikums tiks prezentēts 

starptautiskajai žūrijas komisijai. 

2. Izstrādāts kultūras, sporta un aktīvās atpūtas aktivitāšu piedāvājums rallija norises laikam 

Talsos. 

3. Izstrādāts, sagatavots un iesniegts pieteikums Valsts kultūrkapitāla fonda projektu 

konkursa kultūras mantojuma nozarē. 

4. Izsludināta Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa II kārta. 

Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 11. jūnijs. 

5. Turpinās darbs pie Talsu novada amatiermākslas kolektīvu vadītāju un speciālistu darba 

samaksas nolikuma aktualizēšanas un izstrādes. 

6. Turpinās darbs pie Talsu novada sporta centru klasifikācijas noteikumu izstrādes. 

7. Veikti labiekārtošanas darbi Talsu pilsētas sporta laukumos. Noslēgušies labiekārtošanas 

darbi futbola laukumā pie Talsu sporta halles – uzstādīta automātiskā zāliena laistīšanas 

sistēma. 

8. Turpinās darbs pie Talsu novada tūrisma stratēģijas izstrādes. 

9. Nodrošināts vasaras sezonas tūrisma piedāvājums un nodrošināta tūrisma centru 

pieejamība apmeklētājiem arī nedēļas nogalēs. 

10. Apkopots un publiskots novada kultūras centru, kultūras centru-muižu, sporta 

centru un sporta organizatoru jūnija piedāvājums aktivitātēm iekštelpās un brīvā dabā. 

 

Talsu tautas nams un Radošā sēta  

 Veikto darbu saraksts no 25.maija līdz 11.jūnijam: 

1. Sociālo tīklu, mājas lapu administrēšana - publicējamo materiālu sagatavošana, apstrāde. 

2. Komunikācija saistībā ar pārceltajiem un atceltajiem pasākumiem. 

3. Vasaras aktivitāšu plānošana - tāmju sastādīšana, komunikācija ar iesaistītajām personām.  

4. “Līgo, mani Talsi, līgo” organizēšana, komunikācija ar iesaistītajām iestādēm un 

kolektīviem, maršruta izstrāde un pilnveidošana.  

5. Mākslas pop-up tirgus “Multimāksla” organizēšana, tirdzniecības noteikumu un licenču 

kārtošana. 

6. “Rally Talsi” aktivitāšu plānošana un koordinēšana.  

7. Maija mēneša atskaišu sagatavošana. 

8. Izstāžu organizēšana, ziedu izstāde “Peonijas”, Talsu fotokluba un “Rally Talsi” izstādes. 

9. Nodrošināta Talsu Valsts ģimnāzijas eksāmenu norise TTN telpās. . 

10. Dižmāras gadatirgus plānošana. 

11. Talsu pilsētas svētku plānošana. 

 

     

  

Izglītības pārvalde 

1. ES projektu (“Pumpurs”, atbalsts karjeras izglītībai, atbalsts individuālo kompetenču 

attīstībai) posma noslēguma pārskatu sagatavošana un gatavošanās nākamajiem posmiem 

(2022., 2023.gads) 

2. Izsludināts konkurss uz Virbu sākumskolas direktora amatu. 

3. Izsludināts konkurss uz izglītības speciālista vietu Izglītības pārvaldē. 

4. Izvērtēti dokumenti, kurus nepieciešams aktualizēt, ņemot vērā ATR. 

5. Noritējuši izglītības iestāžu izlaidumi. CE sertifikāti tiks saņemti 30.06.2021. un 

04.07.2021. 

 

 



8 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

1.  Talsu novada Bērnu un jauniešu centra organizētie pasākumi/aktivitātes maija un jūnija 

mēnesī: 

1.1. Talsu un Dundagas novadu izglītības iestāžu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas 

projekta “RADI ROTĀJOT” izstāde - konkurss “Zeme mūsu rokās”.  

1.1.1. Vides objektu un mākslas darbu izstāde - Talsu  novada pašvaldības 

Administratīvā centra parkā.  

1.1.2. Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas darbi (virtuāli skatāma 

www.talsubjc.lv) - Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 3. stāvā; 

1.2. Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektu konkursa “Starpnovadu un 

starpinstitūciju sadarbības jaunatnes politikā īstenošana vietējā līmenī” projekta 

“Kopā esam, darām, varam!” aktivitāte - apmācību programmas izstrāde un 

pilnveidošana; 
1.3. Talsu novada BJC pedagogu sanāksme;  
1.4. Talsu, Dundagas, Mērsraga un Rojas novadu skolu direktoru vietnieku 

audzināšanas darbā un audzināšanas darba speciālistu seminārs par mācību gada 

noslēgumu interešu, audzināšanas un jaunatnes darbā; 

1.5. Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sanāksme - Talsu novada 

jauniešu iniciatīvu projektu konkursa pieteikumu izvērtēšana un rezultātu 

apstiprināšana; 

1.6. Talsu novada skolu koru diriģentu sanāksme; 

1.7. Talsu novada skolu un kultūras iestāžu bērnu kolektīvu  interešu izglītības 

pedagogu iesniegtās dokumentācijas izvērtēšana un pieprasīto stundu interešu 

izglītībā pieteikuma sagatavošana Talsu novada Interešu izglītības mērķdotācijas 

sadales komisijai. 

2. Koordinētās aktivitātes un dalība tajās: 

2.1. XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku fināla video projekta “Svinēt 

sauli” Talsu un Dundagas novadu bērnu deju kolektīvu kombināciju filmēšana 

(VISC); 
2.2. XII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētku pašvaldību deleģēto 

koordinatoru sanāksme (VISC); 
2.3. Informatīvi izglītojošs seminārs novadu mūzikas speciālistiem, skolu koru 

diriģentiem par XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem un kora 

nozares valsts nozīmes pasākumiem 2021./2022.māc.gadā (VISC); 
2.4. Video klipa “Svinēt Sauli” izveides un līdzdalības pieredzes seminārs (VISC); 

2.5. Vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas nozares pedagogu un koordinatoru sanāksme 

Zoom platformā (VISC). 
3. Dalība citu organizētās aktivitātēs: 

3.1. Diskusija www.delfi.tv par XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem; 
3.2. Talsu Tautas nama muzikāli jautrs brauciens “Līgo, mani Talsi, līgo!” 

 

Talsu novada Sporta skola 

1. Noslēgusies vispārējās fiziskās sagatavotības normatīvu kārtošana Talsu novada Sporta 

skolā. 

2. Apbalvoti Olimpiskā mēneša izaicinājuma dalībnieki.  

3. Iesniegti mācību treniņu nometņu dalības maksu apstiprināšanas lēmumprojekti.  

4. Gatavošanās un sākts kārtot speciālos sporta veidu federāciju izstrādātos normatīvus grupu 

pārcelšanai. 

5. Turpinās treneru ikgadējās pārrunas pie direktora. 



9 

 

6. Sadarbībā ar IZM un Latvijas Sporta izglītības iestāžu direktoru padomi turpinās darbs pie 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 508 pilnveidošanas, kas nosaka Sporta skolu finansēšanas 

kārtību.  

7. Direktors iekļauts Izglītības ministrijas darba grupā par Sporta skolu darbu ar šā gada 

1.septembri, ņemot vērā Covid-19 ierobežojumus.  

8. Vēl 2 treneri ieguvuši nometņu vadītāju apliecības.  

9. Atceļot daļu ierobežojumu, federācijas un to juridiskie biedri sāk piedāvāt dalību 

sacensībās, kā rezultātā tiek sastādīts sacensību kalendārs un plānoti braucieni uz 

sacensībām.  

10. Florbola audzēkņi un treneri gatavojas izšķirošajām virslīgas spēlēm.  

11. Izlašu kandidāti un dalībnieki apmeklē izlašu piedāvātos treniņus.  

12. Turpinās braucieni uz sporta skolas audzēkņu obligātajām medicīniskajām pārbaudēm 

Bērnu klīniskās universitātes slimnīcā. 

 

 

Talsu novada muzejs 

1. No 04.06.2021. muzejs atvērts apmeklētājiem.  

2. Noslēdzies iepirkums par zibens aizsardzības izbūvi. 

3. Turpinās darbs pie muzeja ēkas jumta būvprojekta. 

4. Sākti pārkārtošanas darbi, lai atbrīvotu darba kabinetus saistībā ar jumta remonta darbiem. 

5. 14. jūnija piemiņas pasākums sadarbībā ar LNB, Valsts kanceleju un LPS. 

6. Pabeigts darbs pie rallijam veltītas izstādes. 

7. Darbībā ieviesta kases sistēma.  

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

1. 20. maijs Mazpilsētas stāstnīca Ina Strazdiņa. 

2. LNB domnīca. 

3. Piedalīšanās LNB organizētajā statistikas eksperimentā. 

4. 25., 27., un 31.maijā A. Pelēča pasākuma filmēšana. 

5. 6.jūnijs – sižeta atrādīšana bibliotēkas Facebook kontā. 

6. Maija mēnesī Līvas Kaprāles izstāde. 

7. No 7.līdz 30. jūnijam Izstāde “Sapņu pietura piestāj Jāņos”. 

8. 29.jūnijā Mazpilsētas stāstnīca Ēriks Vīksne. 

9. 8. jūnijā piedalīšanās Saldus pilsētas bibliotēkas organizētajā pasākumā V.Ancītim100 

Zoom platformā. 

10. No 7.jūnija bibliotēka atvērta lasītājiem klātienē. 

11. Latvijas pagastu bibliotekāru 6.kongress “Pagasta bibliotēka - vieta kopienas 

attīstībai”. 

12. Jauno grāmatu iepirkums. 

13. Darbinieki izņem kārtējos atvaļinājumus. 

 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

1. Veikta ceļu horizontālo apzīmējumu uzklāšana Talsu pilsētā. 

2. Tiek veikta zāles pļaušana pilsētas teritorijā. 

3. Uzsākta latvāņu izplatības ierobežošana Talsu pilsētā. 

4. Tiek veikti Vasaras puķu stādīšanas un daudzgadīgo stādījumu kopšanas darbi. 

5. Pie ielu apgaismojuma stabiem uzstādīti 58 Talsu svītrukoda karogi – Talsu brunča 

ieviešanas pasākumu ietvaros. 

6. Noris gatavošanās darbi Jāņu sagaidīšanai pilsētā. 

7. Pilsētā pabeigti bedrīšu remonti ar šķembu un bitumena maisījumu. 



10 

 

8. Sakārtotas un noasfaltētas vairākas vietas Talsu pilsētā kur ziemas periodā bija iegruvis 

asfalts vai tika novērsti ūdensvada plīsumi. 

9. Iegādātas 27 gab. jaunas slēgtā tipa atkritumu urnas, tās tiks nomainītas pret vecajām 

atklātā tipa atkritumu urnām, nodrošinot veiksmīgāku atkritumu savākšanu, tie netiks ar 

vēju izpūsti un tos neiznēsās putni vai dzīvnieki. 

10. Iegādāti jauni Ziemassvētku rotājumi, kurus paredzēts stiprināt pie ielu 

apgaismojuma stabiem. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

1. 07.06.2021. noslēgts Telpu nomas līgums Nr.4-5/3/2021 ar Dzintras Lundes ģimenes ārsta 

praksi. 

2. Veikti labiekārtošanas darbi un ikdienas darbi – teritorijas kopšana, Blaumaņa ielas nomaļu 

apauguma sakārtošana, sastādītas puķes pilsētas puķu kastēs un dobēs, turpinās zāles 

pļaušana. 

3. Atputekļotas grantētās ielas pilsētā. 

4. Asfalta bedrīšu labošana ar šķembu un emulsiju maisījumu. 

 

Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvaldes 

Visās pārvaldēs norisinās aktīvi zāles pļaušanas darbi. 

1. Stendē veikta Stacijas ielas virskārtas atjaunošana ar šķembu-grants maisījumu, veikta 

seguma atputekļošana. 

2. Lībagu pagastā vairākiem grants autoceļu posmiem veikta atputekļošana. 

3. Strazdes muižai uzstādīta balss apziņošanas sistēma. 

4. Virbu pagastā noplanēti grants autoceļi. Tautas namam atjaunots skatuves apgaismojums. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

1. Īves pagasts: zāles pļaušanas darbi; apkārtnes labiekārtošana, apstādījumu veikšana, parka 

labiekārtošana; ceļu greiderēšana. 

2. Lubes pagasts: asfalta seguma labošana ar emulsijas šķembām; pļaušanas darbi; ceļu 

greiderēšana. 

3. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvalde: pilsētu ielu seguma labošana  ar  

emulsiju un šķembām; zāles pļaušana, apstādījumu veikšana, pilsētas labiekārtošana; 

pagasta ceļu greiderēšana; pludmales labiekārtošanas dokumentācijas sakārtošana. 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

1. Pagasta ciemu - Pastende un Spāre - kapsētu teritoriju pļaušana. 

2. Sagatavota Pastendes radošā terase Pastendes pamatskolas izlaidumam. 

3. Atjaunots smilts segums Pastendes un Spāres sporta laukumu volejbola laukumiem. 

4. Veikti remontdarbi Spāres sporta laukumā. 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

1. Laucienes pagasta pārvalde:  pabeigti darbi auto stāvlaukuma izbūvei Pļavu sporta bāzē; 

izsludināts iepirkums “Elektroapgādes tīklu izbūve sporta bāzei pie Pļavu ezera”; 

vairākiem pašvaldību autoceļiem tiek iestrādāts grants ceļu pretputekļu maisījums; uzsākti 

projektēšanas darbi Laucienes kultūras nama fasādes atjaunošanai; teritorijas pļaušanas 

darbi; Laucienes pagasta autoceļu asfalta seguma atjaunošanas darbi. 



11 

 

2. Balgales pagasta pārvalde: pabeigti projektēšanas darbi Dursupes skolas teritorijas 

labiekārtošanai; uzstādīts granulu apkures katls Balgales pagasta pārvaldes ēkā 

(prioritātes); teritorijas pļaušanas darbi; Balgales pagasta autoceļu asfalta seguma 

atjaunošanas darbi. 

3. Ķūļciema pagasta pārvalde: uzsākti projektēšanas darbi Ķūļciema BLPC teritorijas 

labiekārtošanai; teritorijas pļaušanas darbi; Ķūļciema pagasta autoceļu planēšana un grants 

uzvešana. 

 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

1. Teritorijas labiekārtošanas darbi. 

2. Pašvaldības autoceļa “Kalnķirķi - Mežmuiža - Cīruļi”  no 0 - 1,5 km apauguma 

noņemšana. 

3. Noslēdzies iepirkums Pūņu pamatskolas (Valdgales PII “Kamenīte”) gājēju celiņu seguma 

maiņai. 

4. Izstrādāts un būvvaldē akceptēts Pūņu pamatskolas saimniecības ēkas demontāžas projekts. 

5. Dokumentu sagatavošana mazo cenu aptaujas iepirkuma procedūrām. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

1. Vandzenes pagasta pārvalde: iesniegta pieprasītā informācija VVD par Vandzenes skolas 

NAI; veikta pašvaldības autoceļu apsekošana atputekļošanas nepieciešamības izvērtēšanai 

uz grants ceļiem pie privātmājām; veikta autoceļa “Birzes – Aivari”  grants seguma 

uzlabošana; teritorijas apsaimniekošanas darbi. 

2. Laidzes pagasta pārvalde: darbs pie Laidzes pagasta NAI pārbūves; darbs pie Laidzes 

ezera krastmalas 2.kārtas realizēšanas projekta; veikta pašvaldības autoceļu apsekošana 

atputekļošanas nepieciešamības izvērtēšanai uz grants ceļiem pie privātmājām; veikta 

autoceļa uz Nodenu kapiem grants seguma uzlabošana; teritorijas apsaimniekošanas darbi. 

 

Kapitāla daļu turētāja pārstāvja lēmumi laika periodā no 24.05.2021.- 24.06.2021. 

          

Datums 

Nosaukums Atbilde 

uz 

Pamatojums 

10.06.

2021. 

Par SIA “Talsu 

ūdens” stratēģijas 

grozījumiem 

 Pēc līdzdalības izvērtējuma apstiprināšanas 

izstrādāt un apstiprināt pakalpojumu maksas 

aprēķināšanas metodiku, aktualizēt un iesniegt 

apstiprināšanai domē vidēja termiņa stratēģiju, 

precizēt kapitālsabiedrības vispārējo stratēģisko 

mērķi 2021.-2025. gadam, izstrādāt iekšējo 

procedūru par riskiem 

 

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei e-pastā 

līdz 28.06.2021. plkst.15.00. 

 

Izpilddirektore           I.Krēķe 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 



12 

 

 

Rozenberga 63232129 

dace.rozenberga@talsi.lv 


